
2024年 12月 10日 

 

ＯＧＳＧ施設連絡票 
 

平素は登録におきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

下記の通りご連絡申し上げますのでよろしくお取り計らい下さい。 

 

 

登録業務冬季休業のお知らせ 

 

11月定例会でご連絡致しました通り、誠に勝手ながら、 

下記の日程で登録業務を休ませていただきます。 

ご不便をお掛け致しますが、ご確認の上 ご理解賜りますよう 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 
 

2024年12月28日(土)～2025年1月5日(日) 
 

 2024年 12月 27日(金)は、17 : 00 にてお問合せ等受付を終了し、 

2025年 1月 6日(月) の、9：30より業務を再開致します。 

                                           

以上 

 

ＯＧＳＧ登録センター 

〒540-0003 大阪市中央区森ノ宮中央１－１４－２鵲森之宮ビル２階南 

TEL : 06-4790-7710  FAX : 06-4790-7710 

受付時間：月～金 午前 9 時 30 分～午後 5 時 

(土・日・祝日、8/12～8/16、12/28～1/4 は除く) 


